
Alex Csizmár
Tel.: +420 777 333 299
E-mail: alex.csizmar@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 78015
black-reality.cz/reality/78939/

 

Praha, krásný prostorný RD řadový dům, 5+K k
pronájmu, 210 m2, lodžie 2x, garáž, zahrada,
Štěrboholy
Hrušovská 29, Praha, Hlavní město Praha
50 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu hezký řadový rodinný dům v příjemné lokalitě Prahy 10 ve Štěrboholích. Prostorný byt o rozloze 210
m2 ( včetně lodžií). Byt disponuje 3 nadzemními patry, 2 x koupelna (3x vana, 1x sprchový kout, 2x wc a). Moderní kuchyně
plně vybavena (lednice, mraznička, plynový sporák, elektrická troubu, myčka, mikrovlnka). Pěkné prostorné světlé pokoje.
Ideálně dispozičně řešený. Topení plynové etážové, na podlaze dlažba, plovoucí podlaha. Možnost až 4 parkovacích stání (2x
garážové, 2x před domem). Dům se nachází v klidném prostředí plné zeleně. Ideální pro rodinu s dětmi. Kompletní občanská
vybavenost. Velké nákupní centrum jen pár minut chůze od domu. Skvělá dopravní dostupnost - výborná dostupnost na
dálniční tahy na jih, východ a sever od Prahy. Vzhledem k rozlehlosti a počtu místností může být dům vhodný pro kombinaci
bydlení a podnikání.

http://www.black-reality.cz/reality/78939/

